
マスターズ男子組

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [SAT] コース名

グランプリコース
主審 福田  俊介 [SAT] スタート地点 1495.6m

フィニッシュ地点 1336.6m
競技委員長 池内　伸行 [SAT] 標高差 159m

１本目 ２本目
コースセッター 村上  雅也 [WSC] コースセッター 今井  弘基 [SAT]
前走者 - A -  高荷　智貴 前走者 - A -  日紫喜　薫
前走者 - B -  太田　慧南 前走者 - B -  森川　順子
前走者 - C -  竹村　征孝 前走者 - C -  村上　雅也

旗門数 52(51) スタート時間 10:30 旗門数 52(50) スタート時間 13:47
天候 雪 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -11℃ / -9℃ スタート／フィニッシュ気温 -11℃ / -9℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 237 10262 竹内 明 ＩＣＩ石井スポーツス 52.92 54.05 1:46.97 0.00
2 240 2636 吉田 裕 チーム　ラッシュ 54.06 55.62 1:49.68 18.49
3 243 11085 山田 勝巳 ホワイト・ベア・クラ 54.47 55.29 1:49.76 19.04
4 245 412 野原 徹雄 ウィッツ 55.66 56.33 1:51.99 34.26
5 202 2989 鈴木 望 世田谷区スキー協会 55.56 56.67 1:52.23 35.90
6 211 8778 相沢 孝 八王子スキー連盟 55.68 57.25 1:52.93 40.67
7 209 2147 山田 節夫 世田谷区スキー協会 56.28 56.95 1:53.23 42.72
8 205 4407 斎藤 充 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 57.36 56.69 1:54.05 48.32
9 207 3112 大江 健嗣 チームディーエルベー 57.54 56.53 1:54.07 48.45

10 241 2038 入江 哲郎 ステューピッドスキー 57.31 59.52 1:56.83 67.29
11 239 7604 松山 光男 東京アマチュア・スキ 57.19 59.80 1:56.99 68.38
12 265 11793 佐藤 義清 日本レーシングスキー 58.44 59.90 1:58.34 77.59
13 246 5759 丸山 貴宏 スノースケープ 58.86 59.62 1:58.48 78.55
14 206 3261 梅原 久 Ｚスキークラブ 58.89 1:00.03 1:58.92 81.55
15 200 3678 川上 光一 ジーファクトリー 59.73 59.78 1:59.51 85.58
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 回転
公式成績表

第５１回　ＷＳＣ競技会（回転・大回転競技）



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 204 3372 石川 利博 ＮＴＴ東京スキー部 1:00.10 59.94 2:00.04 89.19
17 171 1079 堂内 憲治 若葉スキークラブ 1:00.47 59.98 2:00.45 91.99
18 201 3954 藤枝 良男 Ｚスキークラブ 1:00.37 1:00.43 2:00.80 94.38
19 238 5374 竹内 弘之 三田ディモンズクラブ 1:00.39 1:01.48 2:01.87 101.68
20 247 2017 木村 久一 東京消防庁スキー部 1:00.00 1:02.14 2:02.14 103.53
21 257 3177 朝比奈 秀樹 ＮＴＴ東京スキー部 1:00.15 1:02.31 2:02.46 105.71
22 249 5122 清水 則雪 日立製作所本社スキー 1:01.68 1:01.29 2:02.97 109.19
23 210 4225 坂崎 一郎 アートスポーツスキー 1:01.08 1:02.16 2:03.24 111.03
24 178 6842 谷 善樹 三田ディモンズクラブ 1:01.52 1:03.63 2:05.15 124.07
25 242 4005 中野　義達 二十日石アルペンスキ 1:02.31 1:03.13 2:05.44 126.05
26 244 1368 難波 昭信 ＵＮＯスキークラブ 1:01.83 1:04.25 2:06.08 130.41
27 213 6312 小林 東次 ディップス スキーク 1:03.53 1:03.62 2:07.15 137.72
28 251 4611 笛木 正一 チーム　ラッシュ 1:02.25 1:04.95 2:07.20 138.06
29 264 5398 小松 俊彦 武蔵村山スキー協会 1:03.57 1:04.23 2:07.80 142.15
30 234 5292 澤田 祐二 ブランシェリースキー 1:02.09 1:05.96 2:08.05 143.86
31 261 11799 高力 敦 港区スキー連盟 1:05.07 1:03.22 2:08.29 145.49
32 253 1518 鳥海 悟 チーム　ラッシュ 1:03.53 1:04.90 2:08.43 146.45
33 254 4377 亀山 詔一 ゲインレーシングチー 1:03.74 1:04.82 2:08.56 147.34
34 262 11800 小山 健司 港区スキー連盟 1:03.09 1:05.63 2:08.72 148.43
35 216 6414 久末 信行 日本レーシングスキー 1:04.58 1:04.79 2:09.37 152.87
36 174 3662 新村 末雄 特別区職員文化体育会 1:05.16 1:04.33 2:09.49 153.68
37 248 2037 田中 敏明 東京消防庁スキー部 1:04.69 1:05.07 2:09.76 155.53
38 224 6476 吉原 稔幸 ステューピッドスキー 1:04.86 1:05.51 2:10.37 159.69
39 218 11344 塩原 明之 練馬区スキー協会 1:04.38 1:06.30 2:10.68 161.81
40 208 7594 横内 善雄 若葉スキークラブ 1:04.63 1:06.40 2:11.03 164.19
41 175 5503 梅沢 進 浅貝スキークラブ 1:05.07 1:06.01 2:11.08 164.53
42 233 11801 田野 雄二郎 港区スキー連盟 1:06.02 1:05.50 2:11.52 167.54
43 217 10239 市村 昇 ユーエスエムアール 1:06.91 1:06.67 2:13.58 181.60
44 221 2335 神田 友義 ＵＮＯスキークラブ 1:07.72 1:07.31 2:15.03 191.49
45 177 2540 見波 弘 武蔵野市スキー連盟 1:08.53 1:07.01 2:15.54 194.97
46 181 1208 遊佐 詔一 特別区職員文化体育会 1:07.60 1:08.42 2:16.02 198.25
47 176 2638 伊藤 欣一 武蔵野市スキー連盟 1:09.35 1:07.20 2:16.55 201.86
48 219 1278 大久保 雅司 ＵＮＯスキークラブ 1:08.75 1:09.14 2:17.89 211.01
49 188 3010 藤森 幸三 二十日石アルペンスキ 1:10.37 1:07.94 2:18.31 213.87
50 230 8320 横井　幹 日立製作所本社スキー 1:10.87 1:07.59 2:18.46 214.90
51 223 5713 田中　成幸 二十日石アルペンスキ 1:09.98 1:08.54 2:18.52 215.31
52 225 8313 三浦 一秋 Ｚスキークラブ 1:07.81 1:10.76 2:18.57 215.65
53 231 2579 中澤 孝幸 特別区職員文化体育会 1:10.27 1:09.28 2:19.55 222.34
54 184 6142 長井 明 新宿スキークラブ 1:09.59 1:11.21 2:20.80 230.87
55 228 4143 白木 伸行 北区スキー連盟 1:12.21 1:10.08 2:22.29 241.04
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 189 13 深見 国興 クラシックスキークラ 1:10.99 1:11.76 2:22.75 244.18
57 187 2095 神野 登美夫 二十日石アルペンスキ 1:11.54 1:11.73 2:23.27 247.72
58 191 3398 長谷川 春彦 ＫＤＤＩスキークラブ 1:12.62 1:12.51 2:25.13 260.42
59 197 3621 仲山 俊夫 東京都庁体育会スキー 1:13.37 1:12.75 2:26.12 267.17
60 186 7651 吉田 治彦 三田ディモンズクラブ 1:14.84 1:13.38 2:28.22 281.50
61 170 4873 髙橋 幸男 特別区職員文化体育会 1:07.61 1:20.63 2:28.24 281.64
62 194 3924 星 貞清 ウィンズスキークラブ 1:14.72 1:14.16 2:28.88 286.01
63 196 5071 酒井 孝一 東京スキー研究会 1:20.18 1:19.00 2:39.18 356.30
64 195 3269 佐藤 忠雄 ブランシェリースキー 1:19.62 1:20.81 2:40.43 364.83
65 193 1365 板倉 治男 日本レーシングスキー 1:21.15 1:20.20 2:41.35 371.11
66 192 1812 石川 賢一 東京スポーツマンクラ 1:22.26 1:20.28 2:42.54 379.23

DID NOT START [1st RUN] 11
173 6369 鎭目 隆夫 モンタナスキークラブ
180 3039 福原 力 ディップス スキーク
182 2982 深澤 六男 トルベ・コムラード
183 15 菊地 幸久 クラシックスキークラ
190 4113 松澤 宏一 クラシックスキークラ
203 4152 野中 史久 スラロームスキークラ
214 1645 鳥居 正行 ＵＮＯスキークラブ
215 1166 山崎 菊治 ヌプリスキー同人
226 6860 小山 昭司 武蔵村山スキー協会
232 5709 相馬 芳則 ＭＡＸＩＭＵＭスキー
255 6457 山田 浩 ＮＴＴ東京スキー部

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
168 77 塩沢 重利 仲山スキークラブ
179 6556 岩谷 三兵 モンタナスキークラブ
185 11518 川原 英之 若葉スキークラブ
199 11412 那須　正志 二十日石アルペンスキ
227 11646 笠間 雄二 スラロームスキークラ
250 11634 中神 文彦 ファイヤーレーシング
258 5757 大中 友志 スノースケープ

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
198 2452 久富 知弘 ＮＥＣ府中スキー部 GATE No. 51 , ICR661.4.1

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
169 3369 山田 修 三田ディモンズクラブ
172 1349 関 義男 二十日石アルペンスキ
235 7460 佐藤 善紀 町田市スキー連盟

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
229 5766 武田 基秀 三鷹市スキー連盟 GATE No. 39 , ICR661.4.1
236 11423 秋山 功 二十日石アルペンスキ GATE No. 18 , ICR661.4.1

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

2nd Cut Competiter 9
259 3637 小永井 徹 杉並区スキー連盟 1:05.30
252 3377 倉田 龍介 東京都庁体育会スキー 1:06.75
266 6146 冨井 宏樹 クラシックスキークラ 1:09.38
260 11802 丸山 仁 港区スキー連盟 1:10.78
263 6478 舘内 直人 ステューピッドスキー 1:12.77
222 484 片山 恒次 スラロームスキークラ 1:13.09
256 2706 浦井 芳洋 Ｚスキークラブ 1:19.61
220 2329 佐藤 和彦 練馬区スキー協会 1:23.66
212 8709 東 雄二郎 若葉スキークラブ 1:30.74

技術代表 江川　太郎 [SAT] 
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マスターズ男子組

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 237 10262 竹内 明 ＩＣＩ石井スポーツス 81.92 81.92 0.00
2 240 2636 吉田 裕 チーム　ラッシュ 105.12 105.12 18.49
3 243 11085 山田 勝巳 ホワイト・ベア・クラ 164.67
4 245 412 野原 徹雄 ウィッツ 176.83
5 202 2989 鈴木 望 世田谷区スキー協会 175.38
6 211 8778 相沢 孝 八王子スキー連盟 127.99 127.99 40.67
7 209 2147 山田 節夫 世田谷区スキー協会 119.11 119.11 42.72
8 205 4407 斎藤 充 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 105.84 105.84 48.32
9 207 3112 大江 健嗣 チームディーエルベー 154.13

10 241 2038 入江 哲郎 ステューピッドスキー 217.55

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 237 10262 竹内 明 ＩＣＩ石井スポーツス 81.92
2 240 2636 吉田 裕 チーム　ラッシュ 105.12
8 205 4407 斎藤 充 ＭＡＸＩＭＵＭスキー 105.84
7 209 2147 山田 節夫 世田谷区スキー協会 119.11

13 246 5759 丸山 貴宏 スノースケープ 124.63

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 536.62

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 539.98
該当選手のレースポイント (C) 150.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 92.640

四捨五入 92.64
ペナルティ計算値 92.64

適用ペナルティ 92.64

技術代表 江川　太郎 [SAT] 
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--------------------------------------------

 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

第５１回　ＷＳＣ競技会（回転・大回転競技）


